云南省现代农业甘蔗产业技术体系

云产业体系（蔗）字[2013]7号

[image: image1.jpg]

关于召开2013年云南省现代农业甘蔗产业体系
考评暨2014年工作会的通知

省甘蔗体系各成员及相关依托单位：

按照云南省现代农业产业技术体系建设的总体部署和要求，为了全面总结2013年体系建设工作进展，落实相关工作年度计划任务，经研究，定于 2014年1月14日至15日在昆明召开2013年云南省现代农业甘蔗产业体系考评暨2014年工作会会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年1月14日 报到（云安会都清莲池）；1月15日开会。
· 二、会议地点：云安会都（石安公路马街路口）

会议室：云安会堂二楼四会议室
三、会议内容

（一）云南省现代农业甘蔗产业技术体系2013年度考评。
（二）部署2014年工作计划任务。

四、参会人员

（一）省甘蔗体系首席科学家、岗位专家、综合试验站站长、区域推广站站长、联络员（信息员）及体系办公室相关人员。

（二）特邀省财政厅、省农业厅等相关部门领导参会指导。
五、会议要求

（一）请体系各成员从2013年体系岗位工作进展、成效及工作亮点、经费使用情况及下一步工作计划进行总结汇报，各综合站和区域站将经联系岗位专家审定后的多媒体汇报材料于1月10日前发体系办公室。同时，请各体系成员将今年的任务书一式四份签字盖章待会议报到时交体系办公室。

（二）一是在述职汇报时一定要强调体系岗位工作，不要将整个单位的工作作为体系岗位工作进行汇报；二是在汇报时一定要突出工作亮点及成效；三是汇报材料增加经费使用情况。

（三）食宿由会议统一安排，费用自理。

（四）为便于食宿安排，请参会人员将回执于1月12日前发会务组（传真及邮箱：0871-65129682，gztxbgs@126.com）。
六、联系人及电话：

省甘蔗体系办公室  尹兴祥 13508718301  QQ:99893776

附件：附件1  会议日程

附件2  参会回执

     云南省现代农业甘蔗产业技术体系办公室

2014年1月7日
附表1 会议日程

	时间
	会议内容
	主持人
	地点

	14日
	报到
	会务组
	清连池

大厅

	15日
	9:00-10:00
	领导讲话；首席科学家述职
	科教处领导
	云安会堂二楼

四会议室

	10:10-10:10
	会间休息

	10:10-12:00
	功能研究室主任、岗位专家、综合试验站站长述职汇报

（10分钟/每人）
	范源洪

	14:00-16:00
	综合试验站、区域站站长工作述职汇报（10分钟/每人）

	16:00-16:10
	会间休息

	16:10-16:40
	体系成员测评
	范源洪

	16:40-18：00
	领导点评；省体系考核会议小结,部署下一阶段工作任务

(注：用餐时间：早餐7:00-8:30，中餐 12:00-14:00，晚餐 18:00-19:00；地点：聚贤堂或回味堂；用餐方式：自助餐)

附表2  参  会  回  执
	姓 名
	性别
	单    位
	职称、职务
	电 话

- 1 -